
Nr. 37648
18 november

2024

Besluit van de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid, T.H.D. Struycken,

in overeenstemming met de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties, van 12 november 2024, nr. 5859790, houdende

benoeming van twee nieuwe leden in de Commissie van advies voor de

zaken betreffende de burgerlijke staat en de nationaliteit

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,

Gelet op artikel 29a, lid 3, van Boek 1 van het Burgerlijk Wetboek,

Besluit:

Enig artikel 

Met ingang van 1 december 2024 worden als lid van de Commissie van advies voor de zaken
betreffende de burgerlijke staat en de nationaliteit benoemd:
mr. G.C.C. Lewin, en
prof. mr. I. Sumner.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid,
T.H.D. Struycken

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 37648 18 november 2024


	Besluit van de Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid, T.H.D. Struycken, in overeenstemming met de Staatssecretaris van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, van 12Â november 2024, nr.Â 5859790, houdende benoeming van twee nieuwe leden in de Commissie van advies voor de zaken betreffende de burgerlijke staat en de nationaliteit
	Enig artikel 


